Imóvel total da União, classificado como marginal de rio, localizado na à Rua
Cândida Soares, nº 2.751 (Quadra F, Lote 22), Bairro Acarape, Município de Teresina-PI,
CEP: 64.002-110, Estado do Piauí, cadastrado sob RIP nº 1219 0101757-32
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 300,07 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 300,07 m2

VALOR DO IMÓVEL: R$ 15.882,70 (quinze mil, oitocentos e oitenta e dois reais e setenta
centavos)
FINALIDADE: Residencial
FAMÍLIAS BENEFICIADAS: 01
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 105, item 1º do Decreto-Lei nº 9.760, de 1946, e ainda no
inciso I do artigo 5º do Decreto-Lei nº 2.398, de 21 de dezembro de 1987, com a redação
que lhe foi dada pela Lei nº 9.636, de 1998.